
МОН УКРАЇНИ
УМАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ САДІВНИЦТВА

(УНУС)

НАКАЗ

02.07.2024 м. Умань № 0 1 -0 5 // / /

Про встановлення тарифу 
на водовідведення

Відповідно до Постанови Національної комісії, що здійснює 
державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг від 
28 травня 2024 року № 1033 «Про встановлення тарифів на централізоване 
водопостачання та централізоване водовідведення КОМУНАЛЬНОМУ 
ПІДПРИЄМСТВУ «УМАНЬВОДОКАНАЛ» УМАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ», Переліку платних послуг, які надаються Уманським національним 
університетом садівництва від 27 квітня 2021 №01-16/17-од, Статуту 
університету, договору укладеного з КП «Уманьводоканал» Уманської 
міської ради від 19 грудня 2023 №91

НАКАЗУЮ:
1. Встановити з 01 липня 2024 року тариф на водовідведення в розмірі 

35,64 грн. (тридцять п ’ять гривень 64 копійки) за 1 м3 з урахуванням податку 
на додану вартість.

2. Бухгалтерії університету забезпечити застосування тарифу для обліку 
витрат та при здійсненні розрахунків платних послуг.

3. Наказ №01-05/4 від 04 січня 2022 року втрачає чинність з 01 липня 
2024 року.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на головного
бухга

ПОГОДЖЕНО:

Олена НЕПОЧАТЕНКО

начальник юридичного відділу 
Тетяна ЯКИМЕНКО

Ж .


